<sup>77</sup> **F** e anche alcuni importanti codici serviani omettono *sermo*. Carente risulta in questo punto – e purtroppo non solo in questo – la nuova ed. curata da **J.-M.**

-6.874 (121.21)

FVNERA : «cum tumulum<sup>1</sup> praeterlabere recentem» (*Aen.* 6.874) *add.*

**Steph.**

**Dan.**

<sup>1</sup> tremulum **Dan.**

-6.893 (123.11)

fingitur : FALSA<sup>1</sup> *add.* **Steph.** *an lemma v. 896?*

**Ed. 1471 Dan.**

<sup>1</sup> falsa. FALSA **Dan.**

VIII

-8.176 (225.4)

licebat : TORO et VILLOSI PELLE leonis (*Aen.* 8.177) *add.* **Steph.**, *lemma v. 177 mihi videtur.*

*F enim hoc scholium praebet: VILLOSI PELLE LEONIS nihil oportunius in Herculis festo.*

**Dan.** *autem VILLOSI PELLE LEONIS cum ACCIPIT AENEAN coniungit in v. 178 lemmate et quia nihil oportunius in Herculis festo pro quasi in Herculis sacris scoli fine exhibet.*

-8.330 (247.15)

ponere : *add.* ut ἐπτὰ, septem: vel F, ut Ἑλένη, felena<sup>1</sup> *add.* **Steph.**

**Ed. 1471**

<sup>1</sup> quod eolicum digamma dicitur nunc pro s t ponitur ut tybris *post felena add.* **Ed. 1471**

Naturalmente in **Ed.1471** le parole in greco sono omesse e lo stampatore ha lasciato un spazio. Tutta l'aggiunta così come si legge in **Ed.1471** può essere opera del 'grecista' Guarino Veronese.

IX

-9.16 (310.15)

actam : detulit in terras *add.* **Steph.**

**Dan.**

-9.95 (319.3)

AENEAS : et *add.* **Steph.**

**Dan.**

**F**

-9.415 (347.14)

exprimitur : duobus autem generibus manualia tela mittuntur *add.* **Steph.**

**Dan.**

**M Pb**

## X

-10.72 (393.19)

FRAVDEM : id est *add.* **Steph.**

-10.253 (419.17)

LEONES : ideo *add.* **Steph.****Ed.1471 Dan.**

F N

-10.264 (420.6)

altis modo : id est altis<sup>1</sup> **Steph.****Ed.1471 Dan.**

M

<sup>1</sup> id est altis modo **Dan.**

-10.344 (430.8)

legitur : lectum est et declinatur **Steph.****Dan.**

F M N

-10.625 (454.19)

VACAT : hic *add.* **Steph.**

-10.686 (459.26)

animo : et illius rei *add.* **Steph.****Ed.1471**

## XI

-11.204 (499.17)

coniunctum : NEC MINVS etiam (*sch. ad v. 203*) *add.* **Steph.****Ed.1471 Dan.**

-11.223 (501.10)

defendit : et est *add.* **Steph.****Ed.1471**

T

-11.290 (514.26)

HAESIT tarda<sup>1</sup> est **Steph.****Dan.**

T

<sup>1</sup> tardata **Dan.** retardata **T**

-11.551 (544.19)

subito : haec sententia sedit *add.* **Steph.**

**Dan.**

-11.770 (563.18)

antrum : id est *add.* **Steph.**

**Ed.1471 Dan.**

**F**

-11.833 (567.12)

multorum : MVL TATAM debilitatam, damnatam<sup>1</sup> (*sch. ad v. 839*) *add.*